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Przemysław Lose - Redaktor Naczelny naszego portalu otrzymał najznamienitszą nagrodę
na Śląsku Cieszyńskim - Laur Srebrnej Cieszynianki. Cała załoga portalu nie kryje dumy i
radości i składa Redaktorowi Naczelnemu - Przemysławowi Lose serdeczne gratulacje.

 Statuetka stylizowana kwiatem cieszynianki co roku trafia do najbardziej znamienitych osobistości w regionie.
Laurem Srebrnej Cieszynianki honorowane są osoby, które mają szczególne osiągnięcia regionalne, społeczne,
wykazują się szczególnie w działalności samorządowej, kulturalnej czy mają wpływ na promocję regionu. Miło nam,
że wśród tegorocznych laureatów znalazł się również Redaktor Naczelny Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL,
którego do nagrody nominowała społeczność gminy Zebrzydowice.

Przemysław Lose urodził się 29 listopada 1977 roku w Zebrzydowicach, gdzie mieszka do dzisiaj. Żonaty, ma dwoje
dzieci.  W życiu prywatnym od zawsze silnie utożsamia się z regionem. Jest absolwentem Technikum Budowlanego
w Cieszynie, ukończył studia na Wydziale Etnologii i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego, gdzie obronił pracę
magisterską p.t. „Demoscena – subkultura skrystalizowana wokół technologii”.

Zawodowo jest związany z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Zebrzydowicach, pracuje w Gminnym Centrum
Informacji, prowadzi również Punkt Informacji Turystycznej. Jest redaktorem naczelnym Portalu Śląska
Cieszyńskiego OX.PL a także Nieoficjalnego Portalu Gminy Zebrzydowice. Oba portale w tym roku obchodziły
dziesięciolecie istnienia.

Przemysław Lose od wielu lat aktywnie wspiera kulturę regionu a także aktywnie działa na rzecz promocji Gminy.
Portal Zebrzydowic jest pierwszym w regionie cieszyńskim medium społecznym, a jego głównym celem oprócz
informacji jest promocja miejscowości, gminy oraz jej mieszkańców. Z dziennikarstwem związany jest od czasów
studenckich, publikował artykuły w piśmie wydawanym przez ówczesna Filię Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, a
także współtworzył „Wirtualny komputer” – pierwsze pismo wydawane w Internecie, które z czasem przerodziło się
w pismo ogólnopolskie.

Wspiera również lokalne zespoły opracowując dla nich i prowadząc strony internetowe m.in. dla Chóru Mieszanego
Echo czy zespołu Septyma. Jako fotoreporter dokumentuje niemal wszystkie najważniejszy wydarzenia w gminie
Zebrzydowice zarówno świeckie jak i kościelne. Wspiera także medialnie sport amatorski w regionie.

Od 2008 roku jest członkiem Koła Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Zebrzydowicach. Od trzech lat jest również
członkiem Gminnej Rady Sportu. Jest pomysłodawcą i współorganizatorem odbywającego się od dziesięciu lat
Turnieju o Puchar Lata Gminy Zebrzydowice.

Laureat w 2010 roku został uhonorowany Nagrodą Wójta Gminy Zebrzydowice, jako „Zasłużony Działacz Społeczny”
w dziedzinie kultury. W 2011 roku w Kościele Parafialnym p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w
Zebrzydowicach odebrał srebrną odznakę Polskiego Związku Chórów i Orkiestr.

Przemysławowi Lose życzymy wszelkiej pomyślności, radości na każdy dzień. Ponadto ciągłego zapału do
pracy na rzecz naszego regionu. Oby nie zabrakło nigdy pomysłów, aby rozsławiać Ziemię Cieszyńską na
całym świecie. Z całego serca raz jeszcze gratulujemy!
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